14.133/2021,  para  participação  de  02  (dois)  servidores  deste 
 Regional  no  “  7º  Seminário  Nacional  de  Obras  Públicas  e  Manutenção  Predial  ”  , 
 a  se  realizar  nos  dias  12  a  14  de  maio  de  2025,  na  cidade  de  Foz  do 
 Iguaçu/PR,  pelo  valor  total  de  R$9.880,00  (nove  mil,  oitocentos  e  oitenta 
 reais)  , nos moldes indicados no Termo de Referência. 

À  Diretoria  de  Orçamento  e  Finanças  (DOF)  para  as  providências 
 relativas  ao  empenho,  registrando-se  a  necessidade  de  prévia  atualização  da 
 consulta  ao  SICAF  ,  em  consonância  com  a  recomendação  contida  no  item